

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez lusterek zewnętrznych regulowanych i podgrzewanych elektrycznie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż wymaga aby samochód posiadał elektryczne sterowane i podgrzewane lusterka boczne (zewnętrzne).

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez świateł przeciwmgłowych?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację w powyższym zakresie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonego w niefabryczny radioodtwarzacz z możliwością odtwarzania plików w formacie MP3.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż wymaga aby samochód był wyposażony w radioodtwarzacz fabryczny.

Pytanie 8:

Co Zamawiający rozumie przez zapis „tylne szyby przyciemnione”? Jak przenikalność będzie wymagana?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż przez zapis „tylne szyby przyciemnione” Zamawiający rozumie ograniczenie przepuszczalności światła przez te szyby. Zamawiający zaakceptuje ograniczenie przepuszczalności światła do poziomu od 70% do 60%.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści pojazd fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2018 r.? Pojazd objęty jest pełnymi gwarancjami i nie ma różnic wyposażeniowych w stosunku do modelu z 2019.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację w powyższym zakresie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylną szybą podgrzewaną ale bez wycieraczki? Większość pojazdów modelu ofertowanego w w/w postępowaniu dostarczanych jest bez wycieraczki.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację w powyższym zakresie.

Dyrektor Biura
Administracyjno - Gospodarczego

Wiesława Misior
Wiesława Misior